
Petr Zubíček
Tel.: +420 602 476 683
E-mail: info@zubicek-reality.cz

Číslo nabídky: 0052
black-reality.cz/reality/84344/

 

Prodej domu po kompletní rekonstrukci Napajedla
Zámoraví, Napajedla, Zlín
8 450 000 Kč
Nabízíme k prodeji exkluzivní rodinný dům po kompletní rekonstrukci situovaný v atraktivní lokalitě ulice Zámoraví v části
obce Napajedla, okres Zlín. Tento dům nabízí moderní a komfortní bydlení pro vaši rodinu s užitnou plochu 120 m², je
celopodsklepený a je umístěn na pozemku o celkové rozloze 446 m², což zajišťuje dostatek prostoru pro komfortní bydlení a
rodinné aktivity. Dům prošel kompletní rekonstrukcí: elektroinstalace v celém domě, nové podlahy (vinylová podlaha, dlažba
v kuchyni), zateplení domu včetně střechy, tepelné čerpadlo, podlahové topení, venkovní elektrické žaluzie, protihluková
okna a vstupní dveře. Je vybaven moderními izolačními materiály a energeticky úspornými technologiemi, což přispívá k
nízkým nákladům na energie, provozní náklady na celý dům 4500,-Kč). Nemovitost se vyznačuje moderním a stylovým
designem, který dokonale spojuje funkčnost a eleganci. Po vstupu do domu vás přivítá vstupní chodba, která přechází do
světlé moderní kuchyně s jídelnou, z kterého je nádherný výhled do zahrady. Dále vstup do obývacího pokoje, ložnice s
prostornou šatnou a v podkroví je vše nachystáno k dokončení na další pokoj s koupelnou. Moderní kuchyně je plně
vybavena kvalitními spotřebiči a poskytuje dostatek prostoru pro kulinářské aktivity. Koupelna a WC jsou zařízené s důrazem
na detail a komfort, což přispívá k luxusnímu životnímu stylu. Dům je celopodsklepený, zde je technické zázemí a prostor ke
zbudování sklípku, posezení s přáteli. Dům se nachází v atraktivní a klidné lokalitě, která je snadno dostupná a nabízí
veškerou občanskou vybavenost, včetně škol, obchodů a služeb. Tato prestižní lokalita zajistí, že budete mít po ruce vše, co
potřebujete pro pohodlný život.

http://www.black-reality.cz/reality/84344/

